OFC-DPJACD - 62018
Código de validação: AA337D9B86

A Sua ExceLência o Senhor
LUIZ GONZAGA MARTINS COELHO

Estado do Maranhão
MI ISTÉIUO PÚBLICO

Açailândia (MA), 09 de janeiro de 2018

Procurador-Geral do Ministério Público do Estado do Maranhão

Assunto: Permuta de Plantão (Promotorias de Açailândia)

Senhor Procurador-Geral;

, Cumprimentando-o, utilizamo-nos do presente para comunicar a Vossa Excelência,
com fundamento no artigo 6" da Resolução N° 04/2011 do Colégio de Procuradores de Justiça do
Ministério Público do Estado do Maranhão, que foi realizado acordo de permuta de plantão entre a
23 e 43 Promotorias de Justiça de Açailândia , cujo Promotor que está respondendo e o tituLar,
respectivamente, são os subscritores deste expediente, da forma que se passa a expor:

- No período de 04 a 14 de janeiro de 2018 , o plantão inicialmente designado à 4"
Promotoria de Justiça está sendo cumprido pela 20 Promotoria de Justiça (a Promotora de Justiça
NARA THAMYRES BRITO GUIMARÃES);

Em compensação:
- No período de 22 a 28 de janeiro de 2018 , o plantão inicialmente designado à 20

Promotoria de Justiça será cumprido pela 4" Promotoria de Justiça (o Promotor de Justiça GLEUDSON
MALHEIROS GUIMARÃES).

Por oportuno, encaminho anexado a escala de plantão com as alterações propostas,
que também serão comunicadas as autoridades e instituições indicadas no § 20 do artigo 80 da
Resolução nO 04/20 I L - CPMP.

Respeitosamente,

GLEUDSON MALHETROS GUIMARAES
Diretor das Promtorias de Justiça de Açailândia

Matrícula 1070478

Documento assinado. AÇArLÂNDIA, 09/0 1/2018 16:37 (GLEUDSON MALHEIROS GUIMARAES)

2018 - 30 anos da Constituição Cidadã: o Ministério Público na construção da democracia

MIl\ISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO MARANHÃO
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

DIRETORIA DAS PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DA COMARCA DE AÇAILÀNDlA

Tendo em vista a Resolução, na 04/2011-CPMP, que dispõe sobre o regime de plantão das Promotorias de Justiça do Estado do Maranhão, a
Diretora das Promotorias de Justiça de Açailândia. no uso de suas atribuições legais. resolve publicar a Escala de Plantão dos meses de J aneiro a Ma rço de 201 8,
com indicação dos Promotores e respectivos Servidores plantonistas.

ESCALA DE l'LANT ÃO

1 I I

Data Promotoria de Justiça , Promotor (a) Assessor (a) Telefone
I

I 2" Promotoria I Respondendo: Nara Thamyres Brito 08/01118 a 14/01118
(Permuta) Guimarães

. Ronnedy Santos de Carvalho (99) 99156-1500

1 -, , Respondendo: Gleudson Malheiros i 15/01/18 a 21/01/18 , 1 a Promotoria
Guimarães

Fernanda Aguiar Fonseca (99) 99156-1500

! 22/01118 a 28/01118
4" Prómotoria

Gleudson Malheiros Guimarães
Karlla Regina da Silva

(99) 99156-1500
(Permuta) Linhares - -

29/01/18 a 04/02/18 3a Promotoria I Respondendo: Luciano Henrique Sousa
Benigno

KaIynne Lara PoubeI Negreiros (99) 99156-1500

05/02/18 a 11/02/18 I 5a Promotoria
Respondendo: Gleudson Malheiros

Aline Souza Neres Dantas (99) 99156-1500
Guimarães

,

, 12/02/18 a 1.8/02/18 6a Promotoria
I

Sandra Fagundes Garcia Luis André Ferre ira Costa (99) 99156-1500

~ 19/02/18 a 25/02/18

,
Luciano Henrique Sousa Benigno , 7a Promotoria Ana Karoline Silva Moreira I (99) 99156-1500

126/02/18 a 04/03/18 4a Promotoria Gleudson Malheiros Guimarães Ronnedy Santos de Carvalho I (99) 99156-1500
I ,

: 05/03/18 a 11/03/18 P Promotoria Glauce Mara Lima Malheiros Fernanda Aguiar Fonseca , (99) 99156-1500 I

: 12/03/18 a 18/03/18 2a Promotoria Letícia Teresa SaJes Freire
Karlla Regina da Silva I (99) 99156-1500

I Linhares L'"l ____

~~~~ .rães

:omot ~r~

MII'\ISTÉRIO Pl;BLICO DO ESTADO DO MARA.I\'HÃO
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

DIRETORIA DAS PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DA COMARCA DE AÇAIlÃNDiA

19/03/18 a 25/03/18 3a Promotoria Samira Mercês dos Santos I Kalynne Lara P~ubel Negreiros I (99) 99156-1500
I I

26/03/18 a 01/04/18 5a Promotoria Camila Gaspar Leite

Cumpra-se.
Açailândia/MA, 08 de janeiro de 2018.

Diretor das Prol7~

Aline Souza Neres Dantas I (99) 99156-1500
I